
Uchwała Nr 705/137/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 16 października 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy dzierżawy za porozumieniem stron. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2013.595; zm.: z 2013 r. poz. 645), Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy dzierżawy nr WGN.6849.5.2011.IS z dnia 27 

czerwca 2011 r. zawartej pomiędzy Powiatem Goleniowski a Państwem Ewa i Mariuszem 

Janus, za porozumieniem stron z dniem 31 października 2013 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                                                     Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Przedmiotem umowy dzierżawy nr WGN.6849.5.2011.IS z dnia 27 czerwca 2011 r. zawartej 

pomiędzy Powiatem Goleniowski a Państwem Ewą i Mariuszem Janus jest grunt o pow.  

54 m² wchodzący w skład nieruchomości oznaczonej numerem działki 69 o powierzchni 898 

m², położonej w obrębie 8 miasta Goleniów. 

Powyższa nieruchomość stanowi użytek dr (ul. Generała Władysława Andersa)  

a dzierżawiony grunt stanowi część pasa drogowego - skarpa.  

Dnia 26 września Rada Powiatu w Goleniowie podjęła uchwałę nr XXVI/235/13 w sprawie 

pozbawienia kategorii dróg powiatowych ulic zlokalizowanych na terenie miasta Goleniów, 

w tym ulicy Gen. Władysława Andersa. 

W związku z powyższym zajdzie konieczność dokonania darowizny na rzecz Gminy 

Goleniów nieruchomości drogowych. Wydział Gospodarki Nieruchomościami przygotował 

projekt uchwały na Radę Powiatu w Goleniowie, w sprawie przekazania na rzecz Gminy 

Goleniów nieruchomości drogowych. Ww. projekcie uchwały wyszczególnione w załączniku 

nieruchomości obejmują działkę nr 69 położoną w obrębie 8 miasta Goleniów. 

Reasumując zasadne jest wystąpienie do Dzierżawców z prośbą o rozwiązanie umowy 

dzierżawy za porozumieniem stron z dniem 31 października 2013 r.  

 

 

 
Opracowała: Iwona Sobczak 

 

 


